



Kasper Soininen

Kasper on MAFY:n

opiskelunohjaustiimin vetäjä. Hän on itse hakenut ja päässyt sisään Helsingin lääketieteelliseen, Helsingin kauppateieteelliseen ja Helsingin oikeustieteelliseen tiedekuntaan.

“Lääkärin ammatti on monelle eräs pitkäaikaisimmista haaveista - eikä syyttä. Lääkärin työ on ihmisläheistä, siinä pääsee antamaan kaikkensa ja se on elämän mittainen tutkimusmatka ihmisyyden ytimeen.

Monen hakijan harmiksi lääketieteellinen tiedekunta on tunnetusti eräs vaikeimmista opiskelupaikoista saavuttaa. Pääsykoe on todella haastava: harvalla hakijalla on kokemusta jopa 17:sta mahdollisesti hyvinkin soveltavan tehtävän ratkaisemisesta viidessä tunnissa. Moni ei selviydy tästä haasteesta useammankaan vuoden yrittämisen jälkeen.

Tässä ei kuitenkaan ole missään nimessä kyse siitä, että opiskelupaikka aukenisi vain harvoille ja valituille lahjakkuuksille. Pääsääntöisesti lähinnä hyvä opiskelutekniikka ja elämönhallintataidot riittävät. Kokemukseni mukaan lähes kaikilla edellä mainitsemillani useamman kerran yrittäjillä on ollut jollain tapaa puutteellinen opiskelutekniikka. Tyypillisiä virheitä ovat esimerkiksi liiallinen nojaaminen passiivisiin opiskelutekniikkoihin, kuten kirjojen lukemiseen, sekä kertauksen laiminlyöminen.

MAFY-valmennuksen opiskelunohjaustiimi pitää huolta siitä, että saat jokaisesta käyttämästäsi tunnista kaiken irti sen hetkisestä tasostasi riippumatta. Käymme lävitse lähtötasosi jokaisessa oppiaineessa ja räätälöimme sen perusteella sinulle sopivan etenemisstrategian. Lisäksi sinulla on koko urakan ajan rinnallasi ihminen, joka ymmärtää mitä käyt lävitse. Meillä on viisi opiskelunohjaajaa, jotka opiskelevat Helsingin yliopistossa lääketiedettä. Heidän lisäksi kokoonpanoa täydentävät Elina ja Markku. Elina opiskelee Helsingin yliopistossa psykologiaa ja hän on vastuussa mielen- ja elämönhallintaan liittyvistä asioista. Markulla taas on takanaan pitkä ja kokemusrikas työura, jonka hän päätti vaihtaa lääketieteelliseen. Markku hakee tällä hetkellä lääketieteelliseen päästyään viime keväänä 1. varasijalle Kuopion yleislääkiksessä.”